
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 293243-2011 z dnia 2011-11-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Dostawa, montaŜ, (demontaŜ uŜytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów 
w węzłach sieci OST 112. Szczegółowy opis urządzeń oraz lokalizacja zawierają załączniki 
nr 7 i 8 do SIWZ. Na montaŜ klimatyzatorów Wykonawca... 
Termin składania ofert: 2011-11-21  

 

Radom: Dostawa, montaŜ, (demontaŜ uŜytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie 
klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Nr sprawy 197/2011 
Numer ogłoszenia: 323607 - 2011; data zamieszczenia: 08.12.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 293243 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa, montaŜ, (demontaŜ 
uŜytkowanych klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Nr 
sprawy 197/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Dostawa, montaŜ, (demontaŜ uŜytkowanych 
klimatyzatorów) i uruchomienie klimatyzatorów w węzłach sieci OST 112. Szczegółowy opis 
urządzeń oraz lokalizacja zawierają załączniki nr 7 i 8 do SIWZ. Na montaŜ klimatyzatorów 
Wykonawca udziela 36 miesięcy gwarancji, natomiast na dostarczone klimatyzatory 
Wykonawca udziela 60 miesięcy gwarancji. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
klimatyzatorów w: a) KPP Ostrów Mazowiecka ul. Płk. Karola Piłata 12 b) KPP Mława ul. 
Sienkiewicza 1 c) KP Chorzele ul. Padlewskiego 12 d) KPP Łosice ul. Kolejowa 6 e) KMP 
Płock ul. 1-go Maja 3/5 f) KPP Płońsk ul. 1-go Maja g) KPP Maków Mazowiecki ul. Łąkowa 
3 h) KP Warka ul. Polna 4a i) KP IłŜa ul. Przy Malanie 1A j) KWP z/s w Radomiu ul. 11-go 
Listopada 35/57 wraz z montaŜem (demontaŜem uŜytkowanych) i uruchomieniem. 
Wykonawca zobowiązuje się do: a) dostawy fabrycznie nowych klimatyzatorów, b) 
wykonania konstrukcji mocujących, c) wykonania przekuć w ścianach dla orurowania, d) 



montaŜu klimatyzatorów, e) zdemontowania uŜytkowanych klimatyzatorów w: KPP Ostrów 
Mazowiecka ul. Płk. Karola Piłata 12, KPP Mława ul. Sienkiewicza 1, KP Chorzele ul. 
Padlewskiego 12, KPP Łosice ul. Kolejowa 6, KPP Płońsk ul. 1-go Maja, KPP Maków 
Mazowiecki ul. Łąkowa 3, KP Warka ul. Polna 4a, KP IłŜa ul. Przy Malanie 1A, KWP z/s w 
Radomiu ul. 11-go Listopada 35/57 f) uruchomienia i regulacji urządzenia, g) przeglądu 
serwisowego i konserwacji zgodnie z § 2 ust. 8 umowy. MontaŜ klimatyzatorów musi 
odbywać się w sposób przewidziany przez producenta urządzenia i na potwierdzenie, Ŝe 
wykonawca posiada taką wiedzę Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał 
autoryzację producenta na sprzedaŜ, montaŜ i konserwację oferowanych klimatyzatorów. W 
załączniku nr 1 podano przykładowe. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.71.72.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  06.12.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  13. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Z. H. U. AGDOS Krzysztof Rudziński, Nowe Grodziczno 74, 13-324 Grodziczno, 
kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 96341,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 96247,50 
• Oferta z najniŜszą ceną: 95079,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 150269,57 
• Waluta:  PLN. 

 
 


